Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 39/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOREITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no Diário Oficial da União nº 62, de 05/04/2021, seção 2, página 1; e a
Pró-Reitora Subs7tuta de Gestão de Pessoas do Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso no uso de suas
atribuições legais, designada pela Portaria IFMT nº 1062, de 17.05.2021, considerando a publicação do Edital Nº 24/2024 - RTR-
SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT e Edital Complementar 01.

RESOLVE:RESOLVE:

I – Divulgar o resultado final do Processo Sele7vo Simplificado para Remoção a pedido de servidores ocupantes de cargos das carreiras
de Técnico Administrativo em Educação no âmbito deste IFMT, conforme abaixo:

Campus São Vicente - Centro de Referência de Campo Verde*Campus São Vicente - Centro de Referência de Campo Verde*

Técnico Administrativo em Educação  - Assistente de Alunos

Classificação Nome Opção Pontuação conforme quesitos previstos no Edital 24/2023

1º Genivania Silva

Oliveira

1ª Campus

São Vicente

- Centro

de Referência

de Campo Verde

2ª Não possui

Quesito 01 –

Tempo

de  serviço na

unidade  de

organizacional

de lotação atual

Quesito 02

2. Núcleo

Familiar

Quesito 03 –

 Qualificação

Quesito 04 –

Atividades

no IFMT

Total Situação

10 - 85 3 98 AprovadoAprovado

2º

Arianne Cristina

Camargo Gazola 1ª Campus

São Vicente

- Centro

de Referência

de Campo Verde

2ª Não possui

10 - 44 - 54 Classificado

Campus Alta FlorestaCampus Alta Floresta

Técnico Administrativo em Educação – Administrador

Não houve candidato inscrito

Campus Avançado de Tangará da SerraCampus Avançado de Tangará da Serra

Técnico Administrativo em Educação  - Pedagogo

ClassificaçãoClassificação NomeNome OpçãoOpção Pontuação conforme quesitos previstos no Edital 24/2023Pontuação conforme quesitos previstos no Edital 24/2023

1º Katiane Vargens

de Oliveira

1ª Campus

Tangará

da Serra

2ª Não possui

Quesito 01 –

Tempo

de  serviço na

unidade  de

organizacional

de lotação atual

Quesito 02

2. Núcleo

Familiar

Quesito 03 –

 Qualificação

Quesito 04 –

Atividades

no IFMT

Total Situação

4 - 85 36 125 AprovadaAprovada

- Jezisbel dos

Santos Souza

- - - - - - Desclassificado*

* Não atendeu os requisitos do edital no que refere-se a cargo/área.

Campus Campo Novo do ParecisCampus Campo Novo do Parecis

Técnico Administrativo em Educação  - Assistente em Administração

ClassificaçãoClassificação NomeNome OpçãoOpção Pontuação conforme quesitos previstos no Edital 24/2023Pontuação conforme quesitos previstos no Edital 24/2023

1º Joana Darc de

Lourdes Magela

1ª Campus

Campo Novo do

Parecis

2ª Não possui

Quesito 01 –

Tempo

de  serviço na

unidade  de

organizacional

de lotação atual

Quesito 02

2. Núcleo

Familiar

Quesito 03 –

 Qualificação

Quesito 04 –

Atividades

no IFMT

Total Situação

22 - 45 15 82 AprovadaAprovada

Campus JuínaCampus Juína

Técnico Administrativo em Educação - Assistente em Administração

ClassificaçãoClassificação NomeNome OpçãoOpção Pontuação conforme quesitos previstos no Edital 24/2023Pontuação conforme quesitos previstos no Edital 24/2023

1ª Campus

Juína

2ª Não possui

Quesito 01 –

Tempo

de  serviço na

unidade  de

Quesito 02

2. Núcleo

Familiar

Quesito 03 –

 Qualificação

Quesito 04 –

Atividades

no IFMT

Total Situação

1º Letícia Louzada

Ferreira

organizacional

de lotação atual

12 30 53 18 113 AprovadoAprovado

2º Marilia Gabriela

de Figueiredo

Marisco

1ª Campus

Juína

2ª Não possui

6 - 10 15 31 Classificado

ReitoriaReitoria

Técnico Administrativo em Educação - Assistente em Administração

ClassificaçãoClassificação NomeNome OpçãoOpção Pontuação conforme quesitos previstos no Edital 24/2023Pontuação conforme quesitos previstos no Edital 24/2023

1º

Jonatas Rodrigues

Japiassu dos

Santos

1ª  Reitoria

2ª Não possui

Quesito 01 –

Tempo

de  serviço na

unidade  de

organizacional

de lotação atual

Quesito 02

2. Núcleo

Familiar

Quesito 03 –

 Qualificação

Quesito 04 –

Atividades

no IFMT

Total Situação

268 - 37 40 345 AprovadoAprovado

2º Laís Dias Souza da

Costa

1ª  Reitoria

2ª Não possui

16 30 100 6 152 Classificado

3º Joaquim Antonio

de Moraes

Paesano

1ª  Reitoria

2ª Não possui

2 30 66 6 104 Classificado

4º Janderson Felipe

Oliveira e Silva

1ª  Reitoria

2ª Não possui

16 - 70 - 86

Classificado

5º Leilane Paula

Campos de

Oliveira

1ª  Reitoria

2ª Não possui

16 30 30 3 79 Classificado

6º Maria de Fatima

Pereira 1ª  Reitoria

2ª Não possui

20 - 20 - 40 Classificado

Campus Sorriso

Técnico Administrativo em Educação - Engenheiro AgrônomoTécnico Administrativo em Educação - Engenheiro Agrônomo

ClassificaçãoClassificação NomeNome OpçãoOpção Pontuação conforme quesitos previstos no Edital 24/2023Pontuação conforme quesitos previstos no Edital 24/2023

1ª Campus Quesito 01 – Quesito 02 Quesito 03 – Quesito 04 – Total Situação

	Documento assinado eletronicamente por: